CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - Paraná

Fone (44) 3665-8000 - Fax (44) 3665-8001 - CEP 87530-000
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br -  www.icaraima.pr.qov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI N°. 1.048/2014
SÚMULA: ALTERA A DENOMINAÇÃO DO NOME DA RUA
57, DO LOTEAMENTO JARDIM BELA VISTA, NESTE
MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE LEI

Art. 1o Fica alterado o nome da Rua 57, do loteamento Jardim
Bela Vista, neste Município, passando a denominar-se Rua Elzita Rosa da Silva.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de suia publicação.

^ C E R T I D Ã O
pgbif— C° que  este atoPyOllK.Mj^ , IQ j0rna(;

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.qov.br

	00000002.pdf